

ÅRSREDOVISNING

för

Ronny Östberg Entreprenad & Fastighets AB

Org.nr. 556349-2817

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 -- 2024-04-30.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning

fastställts på årsstämman den 18/10-24

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition/beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm den 18/10-24



Mathias Engnell

ÅRSREDOVISNING

för

Ronny Östberg Entreprenad & Fastighets AB

Org.nr. 556349-2817

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 -- 2024-04-30.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggentreprenader.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat mer än 30 % pga av 12 (16) månaders räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021	2020
Nettoomsättning	4 429 131	9 895 395	5 120 577	8 606 506
Resultat efter finansiella poster	-201 921	1 245 331	217 334	83 744
Soliditet (%)	51,82	39,90	41,04	28,22

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	796 913	280 343	1 197 256
Balanseras i ny räkning			280 343	-280 343	
Årets resultat				31 134	31 134
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 077 256	31 134	1 228 390

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

1 077 256

Årets resultat

31 134

1 108 390

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

1 108 390

1 108 390

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ronny Östberg Entreprenad & Fastighets AB

Org.nr. 556349-2817

RESULTATRÄKNING

	2023-05-01	2022-01-01
Not	2024-04-30	2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 429 131	9 895 395
Övriga rörelseintäkter	72 112	284 463
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>4 501 243</u>	<u>10 179 858</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 688 130	-5 310 697
Övriga externa kostnader	-1 377 382	-1 593 700
Personalkostnader	2 -1 639 684	-2 030 828
Summa rörelsekostnader	<u>-4 705 196</u>	<u>-8 935 225</u>
Rörelseresultat	-203 953	1 244 633
Finansiella poster		
Ränteintäkter	2 170	698
Räntekostnader och liknande resultatposter	-138	0
Summa finansiella poster	<u>2 032</u>	<u>698</u>
Resultat efter finansiella poster	-201 921	1 245 331
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	250 000	0
Lämnade koncernbidrag	0	-700 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>250 000</u>	<u>-700 000</u>
Resultat före skatt	48 079	545 331
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 945	-264 988
Årets resultat	<u>31 134</u>	<u>280 343</u>

2024102101570

BALANSRÄKNING

2024-04-30

2023-04-30

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	472 472	482 520
Fordringar hos koncernföretag	528 395	272 090
Övriga fordringar	105 641	108 925
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	243 705	99 071
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	77 254	88 757
Summa kortfristiga fordringar	1 427 467	1 051 363

Kassa och bank

Kassa och bank	947 770	2 011 536
Summa kassa och bank	947 770	2 011 536

Summa omsättningstillgångar 2 375 237 3 062 899

SUMMA TILLGÅNGAR 2 375 237 3 062 899

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 077 256	796 913
Årets resultat	31 134	280 343
Summa fritt eget kapital	1 108 390	1 077 256

Summa eget kapital 1 228 390 1 197 256

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	217 196	301 911
Skulder till koncernföretag	0	700 000
Skatteskulder	101 553	179 344
Övriga skulder	572 550	378 910
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	255 548	305 478
Summa kortfristiga skulder	1 146 847	1 865 643

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 375 237 3 062 899

2024102101571

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
----------------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	5,00	5,00
--------------------------------	------	------

Övriga noter

Not 3 Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
--------------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	300 000	300 000
----------------------	---------	---------

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 18/10-24


Ronny Östberg


Mathias Engnell
Verkställande direktör

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Min revisionsberättelse har lämnats den 18/10-24


Daniel Faxéus
Auktoriserad revisor
